2022年 12月 5日

お客様各位

年末年始休業日のお知らせ

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記期間を年末年始休業日とさせていただきます。

また、年末棚卸しのため、年内の最終出荷日も併せてご案内申し上げます。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

記

以上

◆　年内最終出荷日：2022年 12月 26日（月）

◆　年末年始休業日：2022年 12月 29日～ 2023年 1月 4日

出荷受付は15：00までになります。15：00以降のご注文分は

2023年 1月 5日（木）以降の出荷とさせていただきます。

なお、2023年 1月 5日（木）から平常通りの営業とさせていただきます。

※1月 5日は製品の出荷が混み合う事が予想され、場合により6日の出荷になる可能性

もございます。１月5日に出荷をご希望の場合は、予めその旨お知らせください。

代表取締役社長　田中邦彦

理研機器株式会社

〒108-0074 東京都港区高輪4-24-50

TEL 03-3447-1151  FAX 03-5488-7022